"Cumb¡a para Vos" para su actuación el día 12 de diciembre' en el marco de los festejos por los í49
años de la c¡udad de san Jacinto. El cobro del espectáculo será gestionado por van vethoven

Peisino, C.l. 4.089.096-8, quien actuará a lravés deAUDEM, RUT 2163996100'13, percibiendo por

dicha actuación lasumade$ 19.400 (diecinueve mil cuatrocientos pesos). ( aprobación 5/5
af¡rmativa )

§l

C CEJALES

ACÍA2112O25 Resolución 345/2025

vlsTo: La programac¡ón de act¡v¡dades con motivo de los festejos por los 149 años de la ciudad de

San Jacinto, a realizarse eldía 12 de diciembre del corriente.